
MONTERO 1P,ROCCA 
ACADEMICAY DE INVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

OPIMA mg. CARL OS 
O 

FACULTAS) O 	
EXACTAS - UNSe 

34111 • MI 

MI. 
FACULTAD DE MNCIAS EXACTAS 

Av 4~ PM. I■tIli• AM. 
111 .r.f1.87.0!..14 ■18- hm II IV 

-4-- 

SALTA, 16 de octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8146/2012 

ItESCD-EXA N° 681/2012. 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se tramitan las Actividades 
Académicas del personal docente de esta Facultad, para el periodo 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Los informes de los docentes del Área de Formación Docente e Idiomas referido a las 
actividades desarrolladas, durante el primer cuatrimestre del cte. año., los que corren agregados a 
fs. 17 y 19. 

El despacho de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 33 en el que aconseja 
aprobar dichas actividades. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por aprobado el informe de Actividades Académicas, elevado por los 
docentes del Área de Formación Docente e Idiomas, para el PRIMER CUATRIMESTRE de 2012, 
conforme se explicita seguidamente: 

ASIGNATURA TEORIA PRACTICA 

Inglés para (Licenciatura en Análisis 
de Sistemas y Tecnicatura 

Universitaria en Programación) 

Susana Briones 
Elena Carlsen 

Rodolfo Fenoglio 
María S. Loutayf 

Introducción a la Educación (Prof. 
Matemática, Física y Química) 

Marta O. Chaile Norma Olivera 

Psicología Educacional Paola del Olmo Dalcy A. Flores 

Seminario y Taller de Física 
Paola dol Olmo 

María C. Gramajo 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a Dirección de Alumnos, Departamentos Docentes y todos los 
docentes de la Facultad, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. N° 093/02. 
Cumplido, RESERVESE. 

NMA 


	Page 1

